
PUČKO OTVORENO UČILIŠTE VELIKA GORICA

Velika Gorica, Zagrebačka 37 

Klasa: 030-08/2019-01/2

Ur.broj: 238/31-87/19-01

U Velikoj Gorici,  17.  siječnja 2019.

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz 

jedinstvenog 

rječnika (CPV)

Procjenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka
Posebni 

režim 

nabave

Planira li 

se 

predmet 

podijeliti 

na grupe

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili OS

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

NABAVA ROBA

JN-POU-1 Toneri 30125100-2 60.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-2  Vanjski led ekrani 32321200-1 190.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-3 Gorivo 09100000-0 30.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-4 Digitalni urudžbeni zapisnik 30191100-5 30.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-5 Energija opskrba 09310000-5 199.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-6 Energija distribucija 09310000-5 180.000,00 jednostavna nabava

PLAN NABAVE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA VELIKA GORICA ZA 2019. GODINU. 

JEDNOSTAVNA NABAVA 

NABAVA RADOVA

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (ISPOD EU PRAGOVA)

NABAVA ROBA (JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA DO 200.000,00 KUNA)

NABAVA RADOVA

NABAVA USLUGA

            I

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (IZNAD EU PRAGOVA)

NABAVA ROBA

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. broj 120/16), članka 2. i članka 3. stavak 1. Pravilnika o Planu nabave (NN 101/2017) i članka 24. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Velika Gorica Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Velika Gorica na 

15. sjednici održanoj dana 17. siječnja 2019. godine donosi:

PLAN NABAVE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA VELIKA GORICA ZA 2019. GODINU. 

NABAVA USLUGA



JN_POU-7 Računalna oprema 30230000-0 69.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-8 Usluge fiksne telefonije i interneta 64210000-1 69.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-9 Poštanske usluge 64110000-0 35.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-10 Najam pohrane gradiva - arhiva 79995100-6 42.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-11 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi djelatnika 85100000-0 60.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-12 Usluge čuvanja imovine i osoba 79710000-4 110.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-13 Distribucija novina Gorica.hr 64121100-1 40.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-14
Zakup opreme (pozornice i razglasa) za potrebe Brass 

festivala i Goričkih večeri 
71226000-2 50.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-15 Premije osiguranja 66510000-8 69.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-16 Tiskarske usluge 79810000-5 199.000,00 jednostavna nabava

JN-POU-17 Usluge redatelja za predstave za odrasle 92312100-2 30.000,00 jednostavna nabava
Autorski ugovor veći od 

20.000,00 kn 

JN-POU-18 Usluge kostimografa za kazališne predstave 92312100-2 80.000,00 jednostavna nabava

Četiri pojedinačna ugovora 

veća od 20.000,00 kn 

(sklopljena s različitim 

autorima)

JN-POU-19 Usluge scenografa za kazališne predstave 92312100-2 80.000,00 jednostavna nabava

Četiri pojedinačna ugovora 

veća od 20.000,00 kn 

(sklopljena s različitim 

autorima)

JN-POU-20 Usluge solista i ansambala klasične glazbe 92312100-2 60.000,00 jednostavna nabava
Dva pojedinačna ugovora veća 

od 20.000,00 kn (sklopljena s 

različitim autorima)

JN-POU-21 Usluge solista i ansambala ostalih glazbenih izraza 92312100-2 110.000,00 jednostavna nabava

Četiri pojedinačna ugovora 

veća od 20.000,00 kn 

(sklopljena s različitim 

autorima)

KAZALIŠNA DJELATNOST

NABAVA USLUGA (JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA DO 500.000,00 KUNA) 

GLAZBENA DJELATNOST



JN-POU-22 Zakupnine i najamnine filmova

za kino projekcije
92122000-2 199.000,00 jednostavna nabava

Pojedinačni najam filmova s 

različitim distributerima

JN-POU-23 Sanacija krovišta na poslovnoj zgradi Zagrebačka 37 45261000-4 120.000,00 jednostavna nabava

            II

Sanja Zado

NABAVA RADOVA (JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA DO 200.000,00 KUNA)

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim stranicama Pučkog otvorenog učilišta Velika Gorica, sukladno odredbi članka 28. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16).

Predsjednica Upravnog vijeća: 

KINEMATOGRAFSKA DJELATNOST


